
2020-Championnat de France Jeunes District (4J) Midi-Pyrénées - Tarn-et-Garonne

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SIGUENZA Pablo ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)80,0 6 1,0 676 112,67 1
2 GUILLON Benjamin BOWLING DIX 31 60,0 6 1,0 526 87,67 1
3 LEPOIX Enzo BOWLING DIX 31 50,0 6 1,0 443 73,83 1
4 ELIE Mathys ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)46,0 6 1,0 388 64,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ80,0 6 1,0 852 142,00 1
2 DEMEYER ALEXANDRE ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN60,0 6 1,0 813 135,50 1
3 FALCO Clement-louis ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN50,0 6 1,0 790 131,67 1
4 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)46,0 6 1,0 783 130,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE80,0 6 1,0 993 165,50 1
2 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ60,0 6 1,0 929 154,83 1
3 MARACHE Raphaël ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)50,0 6 1,0 724 120,67 1
4 BOURGEOIS Pierre ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE46,0 6 1,0 720 120,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ZAPATA Martin ECOLE DE BOWLING DE RODEZ80,0 6 1,0 1236 206,00 1
2 BOULLE Damien ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER60,0 6 1,0 1134 189,00 1
3 LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB TARBES50,0 6 1,0 1099 183,17 1
4 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ46,0 6 1,0 1027 171,17 1
5 LAGRAULET Frederic ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)42,0 6 1,0 871 145,17 1
6 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ38,0 6 1,0 846 141,00 1
7 DEYMIÉ Clement ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN34,0 6 1,0 817 136,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CHAMFROY Eva BOWLING DIX 31 80,0 6 1,0 342 57,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)80,0 6 1,0 986 164,33 1
2 FALGUIERE Carla ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN60,0 6 1,0 827 137,83 1
3 LAGRAULET Rose ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)50,0 6 1,0 745 124,17 1
4 ELIE Morgane ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)46,0 6 1,0 460 76,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)80,0 6 1,0 999 166,50 1
2 TARDAN Luna ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)60,0 6 1,0 874 145,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE80,0 6 1,0 1203 200,50 1
2 ALCOUFFE Elsa ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)60,0 6 1,0 1081 180,17 1
3 CORTES Marie ECOLE DE BOWLING DE RODEZ50,0 6 1,0 971 161,83 1
4 MAILLET-VALATX FrédériqueECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)46,0 6 1,0 845 140,83 1
5 JOUHANNEAU Marie ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN42,0 6 1,0 743 123,83 1
6 COSTA Juliette ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN38,0 6 1,0 684 114,00 1
7 LAPORTE Elsa ECOLE DE BOWLING DE RODEZ34,0 6 1,0 673 112,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SIGUENZA Pablo ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 80,0 676 112,67 30
2 GUILLON Benjamin BOWLING DIX 31 6 60,0 526 87,67 10
3 LEPOIX Enzo BOWLING DIX 31 6 50,0 443 73,83 0
4 ELIE Mathys ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 46,0 388 64,67 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 80,0 852 142,00 30
2 DEMEYER ALEXANDRE ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 60,0 813 135,50 10
3 FALCO Clement-louis ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 50,0 790 131,67 0
4 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 46,0 783 130,50 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE6 80,0 993 165,50 30
2 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 60,0 929 154,83 10
3 MARACHE Raphaël ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 50,0 724 120,67 0
4 BOURGEOIS Pierre ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE6 46,0 720 120,00 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ZAPATA Martin ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 80,0 1236 206,00 38
2 BOULLE Damien ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 60,0 1134 189,00 18
3 LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB TARBES6 50,0 1099 183,17 8
4 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 46,0 1027 171,17 4
5 LAGRAULET Frederic ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 42,0 871 145,17 0
6 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 38,0 846 141,00 -4
7 DEYMIÉ Clement ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 34,0 817 136,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHAMFROY Eva BOWLING DIX 31 6 80,0 342 57,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 80,0 986 164,33 30
2 FALGUIERE Carla ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 60,0 827 137,83 10
3 LAGRAULET Rose ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 50,0 745 124,17 0
4 ELIE Morgane ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 46,0 460 76,67 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 80,0 999 166,50 20
2 TARDAN Luna ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 60,0 874 145,67 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District MIDI-PYRENEES J1 - LABASTIDE DE LEVIS - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE6 80,0 1203 200,50 38
2 ALCOUFFE Elsa ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 60,0 1081 180,17 18
3 CORTES Marie ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 50,0 971 161,83 8
4 MAILLET-VALATX Frédérique ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 46,0 845 140,83 4
5 JOUHANNEAU Marie ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 42,0 743 123,83 0
6 COSTA Juliette ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN6 38,0 684 114,00 -4
7 LAPORTE Elsa ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 6 34,0 673 112,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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